Administração Pública para Municípios Ltda, está em conformidade aos valores cobrados de 
outros órgãos pelo mesmo serviço ou similar, conforme documentos apresentados. 

VI – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

O Município pagará mensalmente a quantia de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 
considerando os serviços a serem prestados. 

A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua 

alocação entre contratante e contratado, conforme especificado no ETP, ainda conforme 
levantamento de mercado, demonstrando que o valor da proposta está em conformidade com

[...]

O presente instrumento terá vigência de 12 meses, contados a partir da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado na forma do art. 105 da Lei nº 14.133/21. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO/RECEBIMENTO: 
4.1. O valor total do contrato é de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), pago em parcelas 
mensais de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).  
4.2. O pagamento será realizado por débito em conta corrente da CONTRATADA.  
4.3. O pagamento será efetivado mensalmente, em até 30 (trinta) dias úteis do mês 
subsequente a entrega dos itens de acordo com cada OF (Ordem de Fornecimento),